ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «16» августа 2018 г. № 572-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 01 ноября 2012 г. № 793-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 01 ноября 2012 г. № 793-па «О транспортном обслуживании населения

Магаданской области воздушным транспортом» следующие изменения:

- пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Белозерцева А.Н.»;

 - Перечень воздушных маршрутов в населенные пункты Магаданской

области, осуществление пассажирских перевозок по которым частично

финансируется из областного бюджета, утвержденный указанным

постановлением, изложить в редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

  Врио губернатора

Магаданской области                                                                            С. Носов

        ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                    к постановлению Правительства
                                                                    Магаданской области

                                                                     от «16» августа 2018 г. № 572-пп

П Е Р Е Ч Е Н Ь

воздушных маршрутов в населенные пункты Магаданской области,
осуществление пассажирских перевозок по которым частично

финансируется из областного бюджета

Магадан – Ямск – Магадан

Магадан – Тахтоямск – Магадан

Магадан – Ямск – Тахтоямск – Магадан

Магадан – Эвенск – Магадан

Эвенск – Тополовка – Эвенск

Эвенск – Верхний Парень – Эвенск

Эвенск – Гижига – Эвенск

Эвенск – Тополовка – Верхний Парень – Эвенск

Магадан – Омсукчан – Магадан

Магадан – Сеймчан – Магадан

Магадан – Сусуман – Магадан.

_______________